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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88527701F

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit ARIS TABACCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Lagjia Reçaj, Kilometri 2 
prane Rruges Kullaj-Gruemire-Malesi e Madhe, Zona 
Kadastrale 1871, nr.pasurie 261/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import export, tregti me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem, puro duhanit dhe aksesoreve te tyre. Filter duhani, 
prodhim tub filtri, projektim dhe zbatim te ndertimit te 
objekteve te ndryshme; transport te mallrave brenda dhe 
jashte vendit, si dhe cdo ak¬tivitet tjeter ndihmes apo 
plotesues qe ka lidhje me objektin si mesiper. Perpunim 
industrial i duhanit dhe paketim. Import te pijeve te 
ndryshme alkoolike. Mbjellje, kultivim, grumbullim, 
perpunim, prodhim, paketim dhe tregtim i te gjitha bimeve 
medicionale e bujqesore dhe industriale. Perdorim dhe 
rinovim i kapaciteteve kerkimore, depozituese dhe 
perpunuese te industrise se duhanit, studim dhe projektim, 
instalim, venie ne pune, mirmbajtje dhe tregtim i impiante ve 
te trajtimit te ujit dhe gdo gje qe lidhet me to. Inovacion, 
kerkime shkencore dhe zhvillim i teknologjive te reja ne te 
gjitha fushat. Import export dhe tregtim te te gjitha llojeve te 
makinerive bujqesore dhe industriale. Ne fushen e ndertimit: 
ne fushen e ndertimit duke perfshire ndertimin e godinave 
civile, komplete me impiante per pune te lidhura me te dhe 
aksesore(impiante hidraulike, alarme elektronik dhe te tjera 
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ne pergjithsi). Ndertimin e puneve te posagme me cimento 
armature, ndertime publik dhe privat, zbatimin e punimeve 
rrugore dhe hekurullore , bonifikime, per impiantet 
hidrauike, kanalet, diga, vcpra arti, ura, tunele, punim et 
karpenteri, metalike, punime restaurimi dhe arkeologjike, 
punime shtrimi dhe me karakter industrial dhe punime te 
tjera shtrimi me asfalt, ne favor te enteve private ashtu dhe 
publike, si dhe punimin e zbatimin e themeleve te vecante, 
germime,arkeologjike, punime te levizjes se tokes ne 
pergjithesi, parkime, depozitim mbeturinash, punime 
kopshtarie. Instalime elektrike te brendeshme dhe te jashtme. 
Tregtim me shumice e pakice marketing-distributor import-
eksport, blerje shitje i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, ushqimore te paketuar e konservuar, blegtoral, 
elektroshtepiake, kinkaleri, kozmetike, bime medicionale, 
verera,tabacco, mobileri, lende drusore, makineri e 
paisje,pjese kembimi materiale ndertimi, paisje elektrike e 
elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, paisje hidrosanitare, 
gjeneratore, tekstile. Agjensi turistike dhe udhetimesh, 
agjensi sherbimi, legalizimi, ndermjetesimi, bar-restorant etj. 
Blerje shitje pasurie te paluajtshme. Si dhe çdo operacion 
tjeter qe bashkohet me veprimtarine e mesiperme e qe 
konsiderohet i pershtatshem e me leverdi per rritjen e 
zhvillimin e metejshem te aktivitetit te shoqerise.
Ardit Reçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2020                Deri: 07/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditReçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIS TABACCO
E-Mail: arditrecaj@live.com  
Telefon: 0676649419  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-010192-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292930-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë30.07.2019 
për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 30.07.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529793-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
24.06.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573985-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.08.2020, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Arigir Sylaj në favor të ortakut tjeter  Ardit Reçaj. Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, Nr.1875 Rep, Nr.854 Kol, datë 
07.08.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arigir Sylaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Reçaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Reçaj")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A79138-97BF-4A41-8169-11B1F0BE3239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAC1833-46B2-48F9-A84D-207A6B479D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211C0532-7EEC-444A-B398-32DBF730EC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E438DAA0-C8A8-4AD2-9E19-DE09F4B5C710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CE8199-CA37-4121-8CC7-FCEB7DBB0E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360797FA-7683-453D-B2D5-78673C8E0296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2597FD-9E45-4943-9010-BC0B5E69DAB4
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Reçaj")                      Nga data "07/08/2020             
Ne daten "07/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Arigir Sylaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70C69B4-70EC-4ADD-ACAE-8AE327B07805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11B7AAA-9C2D-4E88-AC1E-E19A769575FE

